本社 104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 八重洲共同ビル 3 階 3F,Yaesu Kyodo Bldg.,5-9-2-Chome,Yaesu,Chuo-ku, Tokyo 104-0028 JAPAN

(Tel): 03-6214-3080    (Fax): 03-6214-3070     http: //www.jinjiangshipping.com          錦江シッピングジャパン株式会社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2023年 6月 12日

お客様各位

ホーチミン向け IA9から IA88へ変更、ダナン向けサービス開始

Notice of Reschedule

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

We would like to express our sincere thanks for your great support to Jinjiang Shipping

so far.

この度、ホーチミン向け輸出の IA9航路サービスを IA88航路に変更することとなりました。

それに伴い、横浜・名古屋・神戸発の他、大阪発もお引き受け可能となります。加えて、ダ

ナン港向けのサービスも開始致します。ホーチミンへは週初めの到着で引き続き CAT LAI タ

ーミナルです。(IA88のレムチャバンからの輸入サービスは継続です) 今後とも弊社サービ

スをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

We are pleased to inform you that our IA9 service to Ho Chi Minh City will be changed to IA88

service. We will also be able to offer service from Osaka as well as from Yokohama, Nagoya,

and Kobe. In addition, we will start service to Da Nang port. Arrival to Ho Chi Minh City on

Sunday at the CAT LAI terminal. (Import service from Laem Chabang on IA88 will continue) We

sincerely appreciate your continued support.

記

⚫ IA88 サービス開始予定本船：MAERSK NESNA V.325N/327S (ETA Yokohama 7-Jul-2023)

以上

Original (IA9: EXPORT ONLY) Revised (IA88: IMPORT & EXPORT)

Laem Chabang Sun Mon 0

Hong Kong Sun Sun 6

Yokohama Thu Thu Wed Yokohama Fri Fri 11 +3 Thu

Nagoya Fri Fri Thu Nagoya Sat Sun 13 +1 Fri

Osaka -- -- Osaka Sun Mon 14 0 Fri

Kobe Sat Sat Fri Kobe Mon Mon 14 0 Fri

Da Nang Fri Fri 11

Ho Chi Minh Thu Fri Ho Chi Minh Sun Mon 14

輸出

CUT
Port

輸出

CUT
ETA ETD

輸入

T/T

輸出

T/T
Port ETA ETD